
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE”
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it

Prot. 4299/VI.3 Savignano Sul Rubicone, 20/07/2022

Al Consiglio d’Istituto

Agli Atti

Al Sito Web

OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO
Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT
EU
Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”
CUP:F39J22000120006
CIG: Z0C3737505

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’avviso pubblico prot. AOODGEFID REGISTRO UFFICIALE.U.0050636.27-12-2021 
Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V –  Priorità d'investimento:  13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”
VISTA la nota MIUR Prot. AOOGABMI - 0035942    di formale autorizzazione del progetto presentato da questa

Istituzione Scolastica, con codice identificativo 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-34;

VISTO il Decreto di Assunzione in Bilancio per l’E.F. 2022 del progetto autorizzato;

DECRETA

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2022 dei fondi
relativi al progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 

FOIC81600G - A2D590F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004299 - 20/07/2022 - VI.3 - I

mailto:foic81600g@pec.istruzione.it
mailto:foic81600g@istruzione.it
http://www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it/


Asse V –  Priorità d'investimento:  13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue  conseguenze  sociali  e  preparare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”
:

1. IMPORTO DEL PROGETTO

Programma Operativo
Nazionale

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”

Obiettivo Specifico 13.1 “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia”
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”

Codice Autorizzazione 13.1.3A-FESRPON-EM-2022-34
CUP F39J22000120006

Importo Totale
Autorizzato

€ 25.000,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Catia Valzania
Firmato digitalmente

Firmato digitalmente da CATIA VALZANIA


	1. IMPORTO DEL PROGETTO

		2022-08-03T11:58:18+0200
	CATIA VALZANIA




